[bookmark: _Hlk32316485][image: ][image: ]              АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА16
ЭЛИТОВСКИЙ

ВЕСТНИК

основана 17 декабря  2015 года14  августа 2023

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.08.2023г.                                      п. Элита                                          	 № 435
	Об утверждении актуализации схемы теплоснабжения Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2023 год и с перспективой до 2030 года

       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Постановлением Правительства РФ от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Элитовского сельсовета, на основании Заключения комиссии по результатам проведения публичных слушаний Элитовского сельсовета от 11.08.2023г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Схему теплоснабжения Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2023 год и с перспективой до 2030 год.
2. Постановление администрации Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края №393 от 29.12.2021г. «Об утверждении Схемы теплоснабжения МО Элитовский сельсовет» признать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элитовский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте  администрации Элитовский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Элитовского сельсовета                                                           В.В. Звягин

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам проведения публичных слушаний
 по вопросу  рассмотрение проекта актуализации схемы теплоснабжения Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2023 год и с перспективой до 2030 года.

	11.08.2023г.                                                                                     п. Элита,
11:00 часов                                                                                                             ул. Заводская, 18

На основании протокола публичных слушаний №05 от 11.08.2023 года, Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  в соответствии со статьей 14  Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Красноярского края от 15.10.2015 N 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», Устава  Элитовского сельсовета:

1. Утвердить проект «Актуализация схемы теплоснабжения Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 2023 год и с перспективой до 2030 года»

Председатель публичных слушаний                                                                          С.М. Яблонский

Возможные отключения холодной воды для устранения аварийных ситуаций на водопроводных сетях 15.08.2023г. в период с 09.00 до 20.00.
[bookmark: _GoBack]
 1. ул. Маерчака, 43а - земляные работы Д-1000
2. ул. Северо-Енисейская, 44 - земляные работы Д-1000
Без холодной воды:
ул. Маерчака, 31, 42, 43, 43А, 43В, 45, 45а, адм.здания: 31а,43г,43ж,43к,43/2;
ул. Дорожная, 4, 6а, 6Б, 2а/4а(ЖД станция);
ул. Куйбышева, 87,79; ул. Белопольского, 2;
ул. Брянская, 142,144 -адм.здания;
ч/сектор: ул. Брянская, 107-111,154-194, ул. Димитрива, 14,14а,31-39;
пониженное давление воды:
ул. Маерчака, 107(туб/диспансер), коттеджный поселок "Новалэнд", мкр.Живём(ул. Кедровая, 1,3,5,5а,7а,9,9а,11,13,13а); мкр. Славянский,
ул. Норильская, ул.Цимлянская-ч/сектор, д. Бугачево, д. Минино,
мкр. Овинный.

Главный редактор: Чистанова А.А.
Газета выходит один раз в месяц, бесплатно
Пишите нам по адресу: 663011, Емельяновский р-н, п. Элита,
ул. Заводская, д. 18
Звоните нам:  8 391 33 294 29, эл. почта: elita_krs@mail.ru
4

image3.emf

image1.png

image2.png